
 
 
Syystiedote 2008 
 
Kesäsuunnistuskausi on päättynyt ja lumia ja 
hiihtokauden alkua odotellaan. Muutamat 
aktiiviset hiihtosuunnistajat pitävät seuran 
lippua korkealla talvellakin, muut odottelevat 
tulevan kesän 2009 uusia koitoksia. Jos tiedät jo 
nyt lähteväsi Kainuun rastiviikolle tai FIN5-
rastiviikolle ensi kesänä, niin otapa yhteys Voitto 
Järvenpäähän pikapuoliin. Ensimmäinen kaikkein edullisin 
ilmoittautumisaika päättyy tämän vuoden loppuun mennessä. Toki 
mukaan pääsee myöhemminkin, maksut vain nousevat kevään edetessä 
sitten. Seuran ensi kesän jäsen- ja kilpailumaksuista on tulossa lisää 
infoa ensi vuoden puolella. Jos olet vaihtamassa seuraa tai haluat liittyä 
seuraan, ilmoitathan asiasta Satulle! 
 
 

Esa on tehnyt yhteenvetoa kuluneen kesän nuorisotoiminnasta. 
Lisäksi alla on myös lyhyt juttu seuran päättäjäisistä. Näiden 
myötä Rasti E4:n johtokunta toivottaa kaikille oikein 
rauhallista joulun aikaa ja menestyksekästä uutta vuotta 
2009! 
 
 
 

 
Rasti E4:n päättäjäiset 19.10.2008 Mämmen metsäpirtillä 
 
Halukkaille tarjottiin mahdollisuus yhteislenkkiin ja saunaan ennen varsinaisia 
päättäjäisiä. Aika moni rohkea tuon haasteen otti vastaan vesisateesta huolimatta. 12 
suunnistajaa kiersi 9,7km:n lenkin oman kuntopohjansa mukaisessa ajassa. Lisäksi 
Jaakko Hyttinen ja Voitto Järvenpää kiersi reitin pyörällä. Erityismaininta Inkeri 
Hyttiselle, joka kiersi koko lenkin juosten ja vielä ihan kunnioitettavaan aikaan. Siinä 
olisi seuran muille naissuunnistajille haastetta seuraavalle testilenkille. 



Tulokset: 
1. Janne Liimatainen 36.00 
2. Esa Honkonen 37.27 
3. Samuel Heinonen 38.16 
4. Jarmo Heikkinen 39.15 
5. Juhani Ylönen 41.04 
6. Erkki Savolainen 41.25 
7. Timo Maukonen 44.13 
8. Timo Minkkinen 44.21 
9. Rauno Heimonen 44.21 
10. Lauri Hyttinen 44.26 
11. Inkeri Hyttinen 48.06 
12. Tarmo Hyttinen 48.07 
 
Päättäjäisissä palkittiin seuranmestarit kaikissa sarjoissa ja nuorten sarjoissa 
palkinnon sai kaikki seuranmestaruuskisoihin osallistuneet. Lisäksi palkittiin kesän 
aikana muuten menestyneitä suunnistajia, joista merkittävimmät saavutukset lienee 
Lauri Hyttisen ja Konsta Mehdon voitto Tunturisuunnistuksessa nuorten sarjassa 
sekä Matti Näkkilän menestys SM-kisoissa (SM-yö 6.). 
 
********************************************************************************** 
 
Rasti E4:n nuorisotoiminnasta kaudella 2008 
 
Nuorisotoimintaa saatiin järjestettyä edellisvuotta enemmän ja monipuolisemmin. Kaudelle mahtui 
kaksi seuran järjestämää nuorten leiriä, muutama harjoitus ja ennen kaikkea hyvin sujuneita kilpailuja 
AM-kilpailuista Saarijärven FIN5-rastiviikon kautta Tunturisuunnistukseen. 
 
Kausi aloitettiin huhtikuussa Tiomila-viikonloppuna nuorten "yön-yli" leirillä Saarikkaan Kylätalolla. 
Leirillä oli mukana seuran nuorimpia suunnistajia vasta-alkajista vähän kokeneempaan kalustoon. 
Leirillä käytiin läpi suunnistuksen perusteita niin teoriassa kuin käytännön maastoharjoituksissakin. 
Harjoituksen kruunasi tietysti yö-harjoitus, jossa moni sai ensimmäisen kosketuksen yösuunnistukseen. 
 
Kausi oli kilpailusuoritusten osalta Rasti E4:n nuorilta hyvä. Mainittakoon Inkeri Hyttisen hyvä 
menestys AM-kilpailussa sekä kesällä että talvellakin. Lauri Hyttinen ja Konsta Mehto tekivät hienon 
suorituksen voittaessaan Tunturisuunnistuksessa oman sarjansa, ja syksyn KurkoCupissa samat nimet 
löytyivät nuorten sarjan kärkisijoilta. Tiistairasteille saatiin hienosti mukaan myös uusia nuoria, joista 
on kovaa vauhtia kehittymässä hyviä suunnistajia. 
 
Loppukesästä, elokuun alkupuolella järjestimme sitten yön-yli harjoituksen jo kokeneemmille nuorille, 
suunnistuksen monitoimimies Harri Mehto toimi pääorganisaattorina. Leiri toteutettiin siten, että 
ensiksi leiriläiset suunnistivat Hitonhaudan MM-maastoissa tiistairastit, jonka jälkeen kävimme 
syömässä ABC Hirvaskankaalla. Sieltä sitten majoituttiin Kangashäkkiin, Paukkulan ampumaradan 
maastoihin. Illan päätteeksi tehtiin vielä "vauhdikas" yöharjoitus Paukkulan kankailla. Harjoitus oli 
eräänlainen elämys myös allekirjoittaneelle, istua rastilla pimeässä metsässä odotellen tunnetun 
suunnistustoimittajan A. Viherkentän sanoin "yksinäisiä lamppuja..." 



 
Syksyllä järjestettiin vielä yöharjoitus Ruotokassin kankailla, jossa seuran nuorilla oli todella hyvä 
edustus. Syksy huipentui sitten legendaariseen KurkoCuppiin, jossa siis Xe4:n Lauri ja Konsta veivät 
junnusarjan kärkipaikat. Allekirjoittanutkin kävi kokeilemassa Kurko-vauhtia, mutta ei siitä sen 
enempää. 
 
Talvi on tullut, ja harjoittelu ensi kautta varten on täydessä käynnissä. Suurimpana haasteena on jo heti 
alkukeväästä perinteikäs ruotsalainen Tiomila-viesti, jonne seuran on tarkoitus lähteä 
junioripainotteisella joukkueella haistelemaan kansainvälisiä tuulia. Jospa myös Jukolaan saataisiin 
joukkue, jossa nuoret pääsisivät maistelemaan "kärjen vauhtia". Ja vielä kun muutama tyttö saataisiin 
mukaan, niin olisi mahdollista saada seuran kelta-viher-mustat värit näkyviin myös Nuorten 
Jukolassa... 
 
Harjoitteluintoa ja menestystä tulevalle kaudelle niin hisun kuin kesäsuunnistuksenkin osalta! 
  
Esa Honkonen  
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